Территориальная избирательная комиссия № 20
Санкт-Петербург

_____________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
07 июля 2016 № 6-4

О Плане работы
Территориальной избирательной комиссии № 20
на 2 полугодие 2016 года

20 мая 2016

В соответствии  с Законом Санкт-Петербурга  «О территориальных

избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге»,  территориальная

избирательная комиссия  № 20

РЕШИЛА:

1. Утвердить План работы территориальной избирательной комиссии

№ 20 на второе полугодие 2016 года (прилагается).

2. Разместить настоящее Решение на сайте Комиссии в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 20 Иванову А.Г.

Председатель территориальной
избирательной комиссии

А.Г. Иванова

Секретарь заседания И.В. Митюкова